



KUCBX00NAYVK

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 74865/2017**
spisový znak: **KHEJ 72326/2017/kakr/4**

datum: **15.06.2017** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 11.06.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace o Střední průmyslové škole strojní a stavební Tábor, Komenského 1670, Tábor:

- 1) *Hrubý roční příjem všech zaměstnanců Střední průmyslové školy strojní a stavební Tábor za rok 2014, jmenovitě uvedeno jméno, příjmení a částka hrubého ročního příjmu*
- 2) *Hrubý roční příjem všech zaměstnanců Střední průmyslové školy strojní a stavební Tábor za rok 2015, jmenovitě uvedeno jméno, příjmení a částka hrubého ročního příjmu*
- 3) *Hrubý roční příjem všech zaměstnanců Střední průmyslové školy strojní a stavební Tábor za rok 2016, jmenovitě uvedeno jméno, příjmení a částka hrubého ročního příjmu*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

povinné subjekty jsou podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Jihočeského kraje nedisponuje informacemi o odměňování jednotlivých zaměstnanců organizace, která má právní subjektivitu. Jedná o interní personální informace výše uvedené školy. Odbor školství, mládeže a tělovýchovy jakožto zřizovatelský odbor předkládá Radě Jihočeského kraje ke schválení pouze platové tarify ředitelů podle zařazení do platových tříd a platových stupňů.

Krajský úřad Jihočeského kraje nemá žádné z požadovaných informací ze své úřední činnosti k dispozici a z tohoto důvodu Vaši žádost podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, odkládá.

Požadované informace by Vám měla poskytnout přímo Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor, které je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.
vedoucí Odboru kancelář hejtmanky
- podepsáno elektronicky -